
1

Město Krásné Údolí - starosta

Předmět: FW: Změny autobusových jízdních řádů s platností od 19.2.2024

Důležitost: Vysoká

Žlutě podbarvený text – týká se Krásného Údolí 

 

Vážené paní starostky, vážení páni starostové, 

v návaznos  na informace poskytnuté dříve, zejména na jednání Zastupitelstva 
Karlovarského kraje dne 15.1.2024, si Vás dovolujeme seznámit s několika změnami, které 
vycházejí z návrhů Vašich občanů sdělených přímo, nebo Vašim prostřednictvím, vybrané 
změny pak mohou vyplývat zprostředkovaně z důvodu provozních souvislos . 

Zaslaný přehled představuje změny koncipované ke dni 19. února 2024, dopravci učiní vše, 
co je v jejich silách, aby informaci rozšířili mezi cestující, ale protože předpokládáme, že to 
nemusí být dostatečné, jelikož v tomto režimu změn není technicky možné vylepit jízdní řády 
v zastávkách, dovolujeme si Vás požádat o pomoc při informování Vašich občanů. 

Změny jsou uvedeny i na naší internetové stránce h ps://www.idok.info/aktuality/zmeny -
jizdnich - radu - v - roce - 2024. 

Oslovili jsme Vás bez ohledu na rozsah změny pro Vaši obec, nebo místní část a proto si Vás 
dovolujeme požádat o pochopení, pokud informaci vyhodno te, jako nadbytečnou. 

Předem Vám děkujeme za spolupráci. 

S přátelským pozdravem 

Jan Mládek 
Koordinátor IDS KK 

 

Změny s platnos  od 19.2.2024 

 

Linka 420313 Karlovy Vary - Šemnice - Kyselka - Velichov - Vojkovice - Vojkovice, Jakubov 

Spoj 420313/6 je veden ze zastávky Šemnice, Dubina do zastávky Šemnice, most, kde se spoj 
otočí, pak spoj pokračuje do zastávky Šemnice a Šemnice, Sedlečko. Ze zastávky Šemnice, 
Sedlečko je spoj veden přímo do Karlových Varů. Na spoji je upravena jízdní doba. Jedná se o 
realizaci požadavku obce Šemnice a občanů místní čás  Sedlečko. 

 

420408 Toužim - Útvina - Krásné Údolí - Otročín - Bečov n.Teplou - Nová Ves u Bečova, Louka 

Spoj 420408/9 je o 40 minut opožděn. Jedná se o realizaci požadavku města Krásné Údolí 



2

Na spoji 420408/15 je zavedena obsluha zastávky Útvina, Sedlo. Na spoji je upravena jízdní 
doba. Jedná se o realizaci požadavku obce Útvina 

Spoj 420408/16 je o 5 minut opožděn. Jedná se o změnu ve vazbě na realizaci požadavku 
obce Útvina 

 

Linka 420410 Karlovy Vary - Březová - Stanovice - Bečov n. Teplou - Toužim 

Spoj 420410/1 je veden přes zastávky Karlovy Vary, Svatošská; Teplička; Krásný Jez; Bečov n.
Teplou, Vodná; Bečov n. Teplou a dále po své trase do Toužimi. Na spoji je upravena jízdní 
doba. Změna vychází z potřeb zaměstnanců společnos  Hollandia 

Spoj 420410/3 je o 5 minut uspíšen, na spoji je upravena jízdní doba. Jedná se o opatření 
z důvodu navýšení doby pro odbavení školní mládeže zejména z obce Útvina 

 

Spoj 420410/6 je o 10 minut opožděn, spoj je veden přes zastávky Bečov n. Teplou, Vodná; 
Bečov n. Teplou, Krásný Jez; Teplička; Karlovy Vary, Svatošská; Karlovy Vary, Dvory, KÚ; 
Karlovy Vary, Kpt. Jaroše do zastávky Karlovy Vary, terminál. Jedná se o realizaci požadavku 
města Toužim v návaznos  na otevřený dopis pana Petra Ajšmana Karlovarskému kraji. 

 

Spoj 420410/4 je o 5 minut uspíšen. Jedná se o změnu ve vazbě na náhradu za školní spoj 
odebraný obcím Březová a Stanovice v souvislos  s přetrasováním spoje 420410/6 

Na lince je zaveden nový spoj 420410/25 z Karlových Varů (v 6:26 hod.) do Hlinek (v 6:50
hod.) Jedná se o spoj ve vazbě na náhradu za školní spoj odebraný obcím Březová a 
Stanovice v souvislos  s přetrasováním spoje 420410/6 

Na lince je zaveden nový spoj 420410/28 z Hlinek (v 6:52 hod.) do Karlových Varů (v 7:25 
hod.) Jedná se o náhradu za školní spoj odebraný obcím Březová a Stanovice v souvislos  
s přetrasováním spoje 420410/6 

 

Na lince je zaveden nový spoj 420410/23 z K. Varů (v 10:40 hod.) do Hlinek (v 11:13 hod.) 
Jedná se o realizaci požadavku obce Stanovice. 

Na lince je zaveden nový spoj 420410/26 z Hlinek (11:20 hod.) do Karlových Varů (v 11:56 
hod.) Jedná se o realizaci požadavku obce Stanovice. 

 

Linka 480204 Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice 

Spoj 480204/3 je prodloužen ze zastávky Kraslice, aut.st. do zastávky Kraslice, město. Jedná 
realizaci požadavku obce Bublava. 
 


